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Ленточная пилорама 
Байкал УЛПГ-82

Технические характеристики
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8000

2000

2250

6500

860

740

540

Длина, мм

Ширина, мм

Высота, мм

Макс. длина обрабат. бревна, мм

Макс. диаметр бревна, мм

Расстояние между роликами, мм

Диаметр пильных шкивов, мм

Размер пильной ленты, длина/ширина, мм

Напряжение, В

Вес станка, кг

Подъём-опускание пильной каретки

Перемещение направляющего ролика, эл.привод

Подача пильной каретки

Мощность главного эл. Двигателя, кВт

Компенсатор конусности бревна

Натяжение ленточной пилы

4250/32-38-40

380

Не более 1200

эл. привод 0,37 кВт

эл. привод 0,12 кВт

Ручная/ эл.привод

11

Есть

Гидравлическое
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